NPO東腎協第19回総会につきまして

正会員・関係者各位（当日の天候により出席が困難な正会員・関係者様含む）

6月2日（日）14：00～16：00のNPO東腎協第19回総会のZoomミーティングにつきましてご案内いたします。
[bookmark: _GoBack]当日は、13時30分頃よりZOOMミーティングを準備いたします。下記のURLをクリックしてご参加くださいますようお願い申し上げます。

また、当日の総会式次第を添付いたします。
どうぞよろしくお願いいたします。

東腎協事務局

トピック: 第19回東腎協総会のZoomミーティング
時刻: 2024年6月2日 02:00 PM 大阪、札幌、東京

参加 Zoom ミーティング
https://us06web.zoom.us/j/86997871524?pwd=xH62nSTYyGgDJWL4xCvnfUjYeY4390.1

ミーティング ID: 869 9787 1524
パスコード: 128526

＊第19回総会式次第につきまして

以下次の通りとなります。

↓

image1.emf

第 19 回総会式次第
 2024 年 6 月 2 日（日） 東京都障害者福祉会館

13：00 役員・事務局集合 会場準備

13：30 開場・受付（三好）（須藤）（松本）

14：00 総会開会 （司会）   （清水）

     黙祷・開会挨拶                  ＮＰＯ東腎協会長 戸倉 振一

14：15 議長選出（野口）（小林）

     議事録署名人選出（横溝）（大友）

14：20 第一号議案      2023 年度事業報告      事務局長 板橋 俊司

2023 年度収支報告      会計担当 三好 かおり

                       2023 年度監査報告       監 事    村越 京子

（代行）   （古暮 宏）

14：40 第二号議案   2024 年度事業計画（案）       会  長   戸倉 振一

                2024 年度会計予算（案）     予算委員長  酒井 豊

                                    （代行）   （古暮 宏）

15：00 質疑・採決

15：00 第三号議案   役員選考について     役員選考委員長  須賀 春美

2023 年度退任理事   （酒井豊、長澤浩、丸山春良、井上隆臣）

2024 年度新任監査

15：10 議長解任

15：20 閉会の挨拶                        副会長 横溝 久美子

15：35 撤収